Протокол
заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский"

№ 1                                                                                                                     25 марта 2015 года
с.Выльгорт
Присутствовали:
	Баранов К.М.
Ковалёва И.А
	- первый заместитель руководителя администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

- главный специалист отдела общего обеспечения администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Карманова И.Г.

Носов В.Ю.

Соколова С.И.

Моцный С.М.

	- председатель Сыктывдинского районного Совета ветеранов;

- руководитель аппарата администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

- заведующий отделом общего обеспечения администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

- депутат Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии из 8,  кворум имеется.
Повестка дня:
1. О проведении конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
Выступили: Баранов К.М., Ковалёва И.А.

Выступающими доведено до членов комиссии, что в соответствии с Положением о резерве управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденным постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 31 июля 2013 года № 7/1866, граждане включаются в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» сроком на три года. Список резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» был утвержден распоряжением администрации муниципального района «Сыктвдинский» от 16 апреля 2012 года № 32-р. Со дня формирования резерва управленческих кадров из него на руководящие должности были назначены 2 резервиста (руководители структурных подразделений).
В связи с истечением срока, необходимо объявить конкурс на включение в резерв управленческих кадров МО МР «Сыктывдинский».
По итогам обсуждения на голосование ставится вопрос:
объявить конкурс на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
    Результаты голосования:

    «за» - 6, «против» – 0.
Решили:

Объявить конкурс на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
Заместитель председателя комиссии                                                                К.М. Баранов

Секретарь комиссии                                                                                          И.А. Ковалёва